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Bełżyce, dn. 24.07.2024r. 
 
Numer postępowania: ZP/AP/32/2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Zakup i dostawa aparatury medycznej dla potrzeb 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 1 w Bełżycach”. 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), przekazuje treść 
zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 1  
 Dotyczy Pakietu nr 2 , Pozycja nr 4, Podpunkt 6  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac o wymiarach 200x90x6,5 cm?  
Parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 
 Dotyczy Pakietu nr 2 , Pozycja nr 4, Podpunkt 8  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac, którego wymiary pompy to: 
27x11x9,5 cm? Parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 
Dotyczy Pakietu nr 2 , Pozycja nr 4, Podpunkt 9  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac, którego zakres ciśnienia 
wynosi: 45-100 mmHg?  Parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
Czy ze względu na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego, tj. zakłócenia w 
łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych oraz trudności z dostępnością podzespołów, 
Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 160 dni od zawarcia umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o potwierdzenie, że udzielana gwarancja nie obejmują uszkodzeń powstałych z 
przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
 
 



Pytanie nr 6 
 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu reakcji 
serwisu w okresie gwarancji do 72h od momentu powiadomienia dla zadania nr 1. Czas ten jest 
optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na 
najwyższym poziomie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu naprawy w 
okresie gwarancji bez użycia części zamiennych do 5 dni roboczych od chwili zgłoszenia, z 
użyciem części zamiennych 10 dni roboczych od chwili zgłoszenia, a w przypadku konieczności 
sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski do 20 dni roboczych od chwili zgłoszenia 
dla zadania nr 1? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8  
Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega 
szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi 
techno-logicznie odpowiednikami, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępności 
części zamiennych dla zadania nr 1 przez okres 5 lat od daty dostarczenia sprzętu?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że zmiana dotyczy tylko narzędzi 
laparoskopowych. 
 
Pytanie nr 9 
Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający zrezygnuje z 
naliczania kar za nieterminową naprawę? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie nr 10 
(Dot. wzoru umowy §7 ust. 1. ppkt. 3)) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający 
obniży wysokość kar umownych, o których mowa w §7 ust. 1. ppkt. 3) do 0,5% wartości brutto 
umowy za każde naruszenie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 11 
Zadanie nr 2 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści materac o parametrach: wymiary 200x90x6,5cm, wymiary pompy: 
27x11x9,5cm i zakres ciśnienia 45-100 mmhg? Pozostałe parametry bez zmian. Producent 
opisanego materaca ma na swojej stronie inne parametry 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.  
 
 
 
Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 


